

کوتاه

۴۰ عدد کلید در گوله پستی سارق

سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق حرفه‌ای موتورسیکلت هنگام پرسه زنی خبر داد. سرهنگ رضا صادقی پور اظهار کرد: نهم اسفندماه، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، مأموران کلانتری ۱۴۴ عباس‌آباد در محدوده خیابان سپهروردی تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک‌دستگاه موتورسیکلت تک سرنشین که راکب آن رفتار نامتعارف از خود نشان می‌داد مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: بررسی‌های اولیه مأموران و استعمال از پلاک انتظامی موتورسیکلت نشان می‌داد، موتورسیکلت چندی قبل به سرقت رفته و سرنشین آن سارق حرفه‌ای است که همین سرخ کافی بود تا دستور ایست و وسیله نقلیه مذکور صادر شود. سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: راکب موتورسیکلت پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و مأموران در نخستین‌گام با ایجاد طرح مهار و با استفاده از قانون به کارگیری سلاح و وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری متهم شدند. سرهنگ صادقی پور با بیان اینکه از گوله پستی متهم ۴۰ عدد کلید، یک عدد شاه کلید دست‌ساز، ۳ عدد سونبچ موتور و دیگر آلات و ادوات سرقت کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت مذکور و دیگر سرقت‌های موتورسیکلت در سطح معابر تهران اعتراف کرد. سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: در تحقیقات تکمیلی مأموران مشخص شد، متهم دارای سوابق متعدد کیفری بوده که با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی برای کشف جرایم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

کشف شیشه در پردیس

فرمانده انتظامی استان تهران از دستگیری قاچاقچی موادمخدر و کشف ۴۸ کیلوگرم شیشه در پردیس خبر داد. سردار دل‌آزاد القاصی مهر اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر پردیس در راستای مبارزه بی‌امان با سوداگران مرگ، با انجام کار اطلاعاتی شبانه‌روزی و بهره‌گیری از شیوه‌های نوین پلیسی از فعالیت فردی قاچاقچی که موادمخدر شیشه را با یک‌دستگاه خودرو از مرزهای شرقی کشور به این شهرستان انتقال داده بود مطلع و دستگیری وی به جد در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: مأموران با تشکیل چند اکبب عملیاتی و اشراف اطلاعاتی مخفیگاه سوداگر مرگ را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی و در یک عملیات ضربتی متهم موصوف را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان اظهار داشت: در بازرسی از مخفیگاه وی، ۴۸ کیلوگرم موادمخدر از نوع شیشه و ۲ قیفه سلاح شکاری و کلت کمبری و ۱۶ عدد انبرچ فشنگ کشف و ۴ دستگاه خودرو و ۲ دستگاه موتورسیکلت سرقتی را توقیف کردند. سردار القاصی مهر در پایان با تقدیر از همکاری‌های خوب و به موقع مردم با پلیس، گفت: خادمان عدوی در فرماندهی انتظامی شرق استان تهران در جهت ارتقاء احساس امنیت در بین شهروندان از هیچ تلاشی دریغ نخواهند کرد و شهروندان در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت غیرقانونی، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

نکته

سرهنگ شریفی:

مراقب کلاهبرداری قالیشویی‌های غیرمجاز باشید

رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی ضمن هشدار برای گرفتارنشدن در دام شرکت‌های غیرمجاز قالیشویی از مردم خواست؛ پیش از سپردن فرش‌های خود به قالیشویی، از طریق اتحادیه‌های صنفی آن مجازبودن آن آموین، باید. سرهنگ محمد شریفی با اشاره به آغاز سنت خانه تکانی در بین هموطنان و احتمال سودجویی برخی تحت عنوان شرکت‌های صوری قالیشویی اظهار داشت: با توجه به روزهای پایانی سال و رسوم دیرینه نظافت و خانه‌تکانی، عدوی افراد کلاهبردار با درج آگهی‌های تبلیغاتی در معابر، پیامک و فضای مجازی در پوشش مراکز و شرکت‌های قالیشویی در کمین اغفال شهروندان هستند. وی ادامه داد: این شرکت‌های صوری و فاقد مجوز پس از جلب اعتماد مردم از طریق درج آگهی و دستیابی به اهداف شوم خود متواری می‌شوند. سرهنگ شریفی گفت: این شرکت‌های صوری و فاقد مجوز پس از جلب اعتماد مردم از طریق درج آگهی و دستیابی به اهداف شوم خود متواری می‌شوند. رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی فرجا با اشاره به پرونده‌هایی با عنوان کلاهبرداری تحت پوشش شرکت‌های غیرمجاز قالیشویی، به شهروندان توصیه کرد: قبل از سپردن اموال خود به این شرکت‌ها تحقیقات لازم را انجام دهید، چراکه این افراد فرصت طلب با اجاره دفتری به‌صورت کوتاه‌مدت در این ایام به فعالیت پرداخته و پس از جمع‌آوری فرش‌های سفارش گرفته متواری می‌شوند. وی خاطرنشان کرد: شرکت‌های معتبر و دارای پروانه خدمات از طریق قابل شناسایی و پیگیری بوده و معمولاً با مراجعه به سایت مربوطه یا روزنامه رسمی می‌توان نسبت به درستی فعالیت آن پی برد. سرهنگ شریفی گفت: شهروندان باید دقت داشته باشند در زمان مراجعه افراد این شرکت‌ها ضمن درخواست کارت شناسایی آنها حتماً چهره آنها را به‌خاطر سپرده و شماره پلاک خودرو را یادداشت کنند تا در صورت بروز مشکلات احتمالی پلیس بتواند مجرمان را در اسرع وقت شناسایی و دستگیر کند. وی خاطرنشان کرد: برخی هموطنان نیز پس از شستن فرش‌های خود آن را برای خشک‌شدن روی دیوار یا پشت‌بام قرار می‌دهند که افراد سارق با سوءاستفاده از این فرصت فرش‌ها را سرقت می‌کنند به همین دلیل توصیه می‌شود برای جلوگیری از سرقت، فرش را در مکانی قرار دهید که به‌کوچه و خیابان مشرف نباشد.

انهدام باند سارقان منازل



ارشد انتظامی عنوان کرد: کارآگاهان پس از کشف این سرخ مهم در پرونده با روش‌های علمی و بررسی‌های تخصصی مخفیگاه یکی از متهمان را در تهران شناسایی و پس

سارق خودرو دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از شناسایی و دستگیری سارق خودرو با ۲۳ فقره سرقت در عملیات پلیس آگاهی شهرستان فلاورجان خبر داد. سرهنگ حسین ترکیان بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو در شهرستان فلاورجان، بررسی موضوع جهت شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی آن شهرستان قرار گرفت. وی افزود: در این رابطه کارآگاهان با استفاده از روش‌های علمی و پلیسی یک سارق را شناسایی و در عملیات ضربتی وی را دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان تصریح کرد: متهم در تحقیقات انجام شده به ۲۳ فقره سرقت خودرو در شهرستان فلاورجان اعتراف و گفت: «پس از سرقت خودروها آنها را به مکانی خلوت می‌بردم و پس از سرقت لوازم و قفلعات، خودروها را همانجا رها می‌کردم.» سرهنگ ترکیان با بیان اینکه متهم در ادامه تحقیقات ۷ نفر از مالخران اموال مسروقه را به کارآگاهان معرفی کرد، ادامه داد: هر ۷ مالخر اموال مسروقه در عملیات کارآگاهان دستگیر که بخشی از اموال مسروقه از مخفیگاه آنها کشف شد و سپس متهمان با تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

کشف ۲۲ فقره سرقت

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری سارق منزل و کشف ۲۲ فقره سرقت در شیراز خبر داد. سرهنگ کاووس حبیبی بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در برخی از محله‌های شهر شیراز، رسیدگی به پرونده در اختیار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، در نهایت یک متهم شناسایی و طی یک عملیات منسجم در مخفیگاهش دستگیر شد. سرهنگ حبیبی با بیان اینکه متهم در بازجویی‌های پلیسی به ۲۲ فقره سرقت منزل اعتراف کرد، گفت: در این رابطه یک خریدار اموال مسروقه نیز دستگیر و مقادیری اموال مسروقه از آن کشف شد. رئیس پلیس آگاهی استان فارس تصریح کرد: نصب حفاظت‌های نرده‌ای بر روی دیوارها و بالای درب عامل بازدارنده و مهمی در پیشگیری از سرقت منزل است.

نیسان حامل تریاک توقیف شد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان خراسان جنوبی گفت: مأموران انتظامی در بازرسی از یک‌دستگاه نیسان زامیاد، ۱۰۲ کیلو ۹۰۰ گرم تریاک کشف و یک متهم را دستگیر کردند. سرهنگ علیرضا فولادی اظهار داشت: مأموران ایست و بازرسی علی‌آباد شهرستان بیرجند هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک‌دستگاه نیسان زامیاد مشکوک شدند و خودرو را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی بیان داشت: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از نیسان زامیاد، ۱۰۲ کیلو ۹۰۰ گرم تریاک که به‌طرز ماهرانه‌ای داخل خودرو جاساز شده بود، کشف کردند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان خراسان جنوبی افزود: مأموران در این رابطه یک‌دستگاه خودرو را توقیف و یک نفر را دستگیر کردند که به‌همراه پرونده جهت سیر مراحل قضائی به مراجع قضائی معرفی شد. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: برخورد مأموران انتظامی با سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر قاطع و بدون اغماض خواهد بود و پلیس اجازه جولان و سرکشی به برهم‌زنندگان نظم و امنیت عمومی نخواهد داد.

فرمانده انتظامی استان سمنان از انجام ۵ مأموریت پلیسی در این استان خبر داد و گفت: دستگیری زورگیر جاده طرود مهم‌ترین این رویدادها است. سردار جلیل موقوفه‌ای ضمن بیان اینکه ۵ مأموریت ویژه پلیسی در استان به انجام رسید، ابراز داشت: در این مأموریت‌ها ۱۲ نفر دستگیر و محموله آجیل قاچاق توقیف شد و وجه نقد به خریداران دستگاه قهوه ساز بازگشت. وی ضمن بیان اینکه در پی شکایت رانندگان مبنی بر اخاذی در جاده طرود موضوع در دستور کار رسیدگی قرار گرفت، افزود: متهم ۲۵ ساله که از خودروهای سنگین زورگیری

قتل در نور، دستگیری در تهران

فرمانده انتظامی شهرستان نور گفت: با اشراف اطلاعاتی کارآگاهان پلیس این فرماندهی، قاتل شهروند ۲۵ ساله، در تهران شناسایی و در عملیات ویژه پلیسی دستگیر شد. سرهنگ احمد امینی بیان داشت: در اسفندماه سالجاری و به‌دلیل اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری منجر به قتل شهروندی ۲۵ ساله در یکی از محلات شهرستان نور، اقدامات تخصصی کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی برای شناسایی و دستگیری عامل این قتل آغاز شد. وی ادامه داد: با حضور مأموران پلیس در صحنه و انجام تحقیقات میدانی و دستگیری ۷ متهم در این خصوص، مشخص شد قاتل ۲۰ ساله پس از وقوع این جنایت قبل از حضور مأموران انتظامی بلافاصله از محل متواری شد. فرمانده انتظامی شهرستان نور افزود: در بررسی‌های تخصصی و گسترده کارآگاهان پلیس هویت عامل این جنایت شناسایی و در پی انجام اقدامات ویژه پلیسی محل اختفاء وی در یکی از محلات شهر تهران شناسایی و سرانجام متهم در یک عملیات هماهنگ و منسجم در مخفیگاهش دستگیر شد. سرهنگ امینی خاطرنشان کرد: قاتل در مواجهه با ادله و مستندات خاص پلیس به قتل به انگیزه اختلافات قبلی با مقتول اعتراف کرد که در این خصوص پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد.

دستگیری ارادل و اوباش شمشیر به دست

جانشین فرماندهی انتظامی استان تهران از دستگیری ۳ نفر از ارادل و اوباش سابقه‌دار و عاملان تخریب اموال عمومی که با عریه‌کشی و دیگری و تخریب اموال اقدام به ایجاد نامنی و رب و وحشت در شهرستان پیشوا تخریب شده است. سرهنگ شهرام امیریان اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد عریه‌کشی، قه‌کشی و ایجاد مزاحمت برای شهروندان و تخریب اموال عمومی واقع در پیشوا که مأموران بلافاصله به محل مراجعه می‌نمایند که مشاهده کردند شخصی مورد ضرب و جرح و مغازه وی توسط ۳ نفر از ارادل و اوباش سابقه‌دار با سلاح سرد قه و شمشیر تخریب شده است. وی افزود: ارادل و اوباش مذکور به محض حضور مأموران انتظامی از محل مورد نظر با خودرو متواری که در همین راستا مأموران با استفاده از شیوه و شگردهای پلیسی موفق به شناسایی مخفیگاه آنان شده که پس از هماهنگی قضائی هر ۳ نفر دستگیر و خودروی توقیف شده به پارکینگ و متهمان به مقر انتظامی دلات داده شدند. این مقام انتظامی اظهار داشت: متهمان پس از انجام تحقیقات تکمیلی به جرم خود اعتراف که پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قضائی و با فرآین مناسب روانه زندان شدند. جانشین فرماندهی انتظامی استان با تاکید بر اینکه امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس است، گفت: پلیس اجازه خودنمایی به هنجارشکنان نخواهد داد و با برخورد قانونی و مقتدرانه در جهت حفظ نظم و امنیت با تمام توان اقدام خواهد کرد.

۳ قاچاقچی دستگیر شدند

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از انهدام یک باند قاچاق سوخت و کشف بیش از ۷۶ هزار لیتر فرآورده نفتی قاچاق خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان اظهار داشت: در پی اخبار واصله مبنی بر قاچاق فرآورده‌های نفتی در پوشش ضایعات فرآیندی (ورغن) توسط خودروهای نفتکش به‌صورت باندی از استان‌های مرکزی به استان سیستان و بلوچستان، موضوع در دستور

متهم نیز دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی استان با تاکید بر برخورد قاطعانه پلیس با قاچاق کالا و سرمایه‌های ملی، بیان داشت: مقابله با قاچاق سوخت و برخورد با متخلفان یکی از اولویتهای کاری پلیس به‌شمار می‌رود و در این راستا مأموران انتظامی در گلوگاه‌ها با قاطعیت و اشرافیت کامل برخورد و خروج خودروها نظارت دارند.

**آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ۱۲۰)**  
آقای کریم الله اعرابی فرزند علی اکبر به شماره ملی ۲۲۴۹۷۵۳۰۷۵ به شماره شناسنامه ۲۹ صادره از بندر گز مالک با تسلیم یک برگ استشهادیه و درخواستی به شماره وارده ۲۶۳۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ اعلام داشته سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۲۰ متر مربع قطعه ۶۷ تفکیکی به پلاک ثبتی ۸۸۴۵ فرعی از ۴۲ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۲۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران شهرستان اسلامشهر که سند مالکیت به دفتر ۹۷۴ صفحات ۲۸۰ و ۲۸۴ ذیل ثبت ۲۲۴۶۱۲ و ۲۲۴۶۱۴ بنام رضاعلی قاهری و میرمحمدحسین حاجی سیدتقی هر کدام به نسبت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ ثبت و اسناد مالکیت به شماره چاپی ۷۰۱۸۱۲ و ۷۰۱۸۱۱ صادر و تسلیم شده است سپس طبق مع الواسطه طبق سند قطعی ۱۰۹۹۲ مورخ ۱۳۸۵/۰۷/۱۰ دفترخانه ۸ اسلامشهر به آقای کریم اعرابی منتقل شده و حسب‌الظاهر بعلت سرقت مفقود گردیده لذا تقاضای صدور سند مالکیت‌المتنی ارائه داده است و در همین راستا وفق مقررات ماده ۱۲۰ آیین‌نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۰۸ در یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی مدعی حق برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و ضمن ارایه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید بدهی است که در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله سند‌المتنی پلاک مذکور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد. شماره ۴۰۵ سجاد ایزدی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر از طرف حسن رستمیان طبری

**آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ۱۲۰)**  
آقای طاهر سنقری فرزند عبدالحسین به شماره شناسنامه ۱۴ صادره از بیجار با تسلیم یک برگ استشهادیه و درخواستی به شماره وارده ۶۹۳۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ اعلام داشته سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت ۶۷/۷۳ متر مربع قطعه ۱ تفکیکی به پلاک ثبتی ۲۷ فرعی از ۴۲ اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۰۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران شهرستان اسلامشهر که سند مالکیت به دفتر املاک ۶۴۱ صفحه ۹۱ و شماره ثبت ۸۰۵۵۹۹ بنام طاهر سنقری ثبت و سند چاپی ۲۶۱۰۱ به ۹۰ صادر و تسلیم شده است و حسب‌الظاهر بعلت سرقت مفقود گردیده لذا تقاضای صدور سند مالکیت‌المتنی ارائه داده است و در همین راستا وفق مقررات ماده ۱۲۰ آیین‌نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۰۸ در یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی مدعی حق برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و ضمن ارایه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید بدهی است که در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله سند‌المتنی پلاک مذکور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد. شماره ۴۰۴ سجاد ایزدی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر از طرف حسن رستمیان طبری

**آگهی مفقودی**  
سند کمیاتی خودرو پژو پارس رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ شماره پلاک ۲۲۵۸۷۲ شماره موتور ۱۲۵۰۰۵۸۵۸۸ شماره شاسی NAANA15E7NK859166 نام الهام خانوادگی رحیمی آل‌رالی بزرگ شماره ملی ۱۴۶۳۶۲۷۲۶ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میبشود اسلامشهر

**رئیس پلیس آگاهی فرجا اعلام کرد:**  
**کشف ۸۵ درصدی جرایم جعل و کلاهبرداری**  
رئیس پلیس آگاهی فرجا با اشاره به کشف ۸۵ درصد از مجموع جرایم جعل و کلاهبرداری در کشور گفت: در کشف بیش‌دستانه این جرایم نسبت به مدت مشابه سال قبل بیش از ۲۸ درصد افزایش را شاهد هستیم. به گزارش ایسنا، سردار محمد قنبری اظهار داشت: با بهره‌گیری از کلیه ظرفیت‌های درون و بیرون سازمانی (برگزاری جلسات مقابله با جعل در وزارت کشور با حضور دیگر وزرانخانه‌ها، سازمان‌ها و ادارات دولتی)، این پلیس موفق به سرکند افزایش جرایم جعل و تقریباً مهربا کرد. وی با بیان اینکه رشد جرایم حدوداً یک درصد بوده، افزود: طی ۱۱ ماهه سالجاری بیش از ۸۷ درصد پرونده‌های جعل در سطح کشور کشف شده است. رئیس پلیس آگاهی کشور با اشاره به اینکه بیش از ۸۵ درصد از مجموع جرایم جعل و کلاهبرداری طی این مدت کشف شده است، بیان داشت: کشف پیش‌دستانه این جرایم نسبت به مدت مشابه سال قبل بیش از ۲۸ درصد افزایش را نشان می‌دهد. وی تصریح کرد: طی ۱۱ ماهه سالجاری در حوزه کلاهبرداری به‌زعم افزایش وقوعات، پلیس آگاهی موفق به کشف ۸۵ درصد پرونده‌ها در سطح کشور شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۰ درصد افزایش کشف را شاهد هستیم. دستگیری متهمان پرونده‌های کشف بیش‌دستانه نسبت به شایعترین کلاهبرداری‌ها، کلاهبرداری با استفاده از رسید ساز جعلی و کلاهبرداری تحت عنوان خرید و فروش است که در این رابطه به منظور آگاه‌سازی شهروندان هشدارهای پیشگیرانه با استفاده از ظرفیت‌ها ارائه شده است. انتظار پلیس از شهروندان عزیز این است که به منظور پیشگیری از وقوعات مشابه، به هشدارها توجه جدی نمایند. وی با بیان اینکه در حوزه شرکت‌های هرمی نیز ۲۲۳ پرونده به‌صورت پیش‌دستانه در سطح کشور تحت رسیدگی قرار گرفته، اعلام داشت: علاوه بر پلیم ۶۹ مکان هرمی و ۱۲۹ نفر دستگیر شده‌اند. او تصریح کرد: پیش‌سرتق فناوری زمینه‌فعلاتی مجرمانه در حوزه جعل و کلاهبرداری را تغییر داده و روند رو به رشد سوءاستفاده از آن در ارتکاب جرایم جعل و کلاهبرداری را افزایش داده که شاهد افزایش وصول گزارشات مربوط به تبلیغ و فروش اسناد و اوراق بهادار و... در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی هستیم؛ بنابراین ضروری دارد همه سازمان‌ها برای خشک کردن ریشه‌گردانندگان این جرم و شناسایی و انهدام آنها اقدامات اساسی را در دستور کار قرار دهند.